- حجتی، سید محمد باقر، آداب تعلیم و تعلم در اسلام، تهران: دفتر نشر فرهنگ اسلامی، خرداد ۱۳۵۹.
- طباطبایی، محمد حسین، تفسیر المیزان، ج ۱۲ و ۱۳، قم: بنیاد علمی و فکری علامه طباطبایی با همکاری مرکز نشر فرهنگی رجاء، پاییز ۱۳۶۳.
- طبرسی، ابی علی الفضل بن الحسن، مجمع البیان فی تفسیر القرآن، ج ۶ و ۱۰، چاپ دوم بیروت: دارالمعرفه، ۱۴۰۸ هـ.ق، ۱۹۸۸ م.
- طوسی، خواجه نصیر، اخلاق ناصری، تصحیح مجتبی مینوی و علیرضا حیدری بی جا: بی نا، بی تا.

- کلینی، ابی جعفر محمد بن یعقوب بن اسحاق، الاصول من الکافی، تصحیح و تعلیق علی اکبر غفاری، چاپ چهارم بیروت: دار صعب دارالتعارف، بی تا.
- فیض کاشانی، المحجة البيضاء فی تهذیب الاحیاء، تصحیح و تعلیق علی اکبر غفاری، چاپ دوم بیروت، مؤسسه الاعلمی للمطبوعات، ۱۴۰۳هـ.ق، ۱۹۸۳م.
- مجلسی، محمد باقر، مرآة العقول، تصحیح و تعلیق سید هاشم رسولی، چاپ دوم تهران دارالکتب الاسلامیه، ۱۳۶۳هـ.ش، ۱۴۰۴هـ.ق.
- مکارم شیرازی و دیگران، تفسیر نمونه، ج ۲۴ و ۲۷، چاپ پانزدهم، بی جا: دارالکتب الاسلامیه، ۱۳۷۸.